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Ergebnisse:

BSV 1959 Horlitz Il

Brauer, Andreas 110 228
Treuger, Horst 106 207
Schneider, Silke 72 170
Fischer, Rico 133 251
Kassner, Dirk 120 219
Recklies, Marco 106 218
SG Lieskau

Schultz, Roman 122 234
Schultz, Kevin (2) 68 143
Donath, Siegmar 95 203
Donath, Clemens 97 215
Bertko, Karl-Heinz 140 238
Scharp, René 89 170
WSV Borussia 09 Welzow
Schmidt, Thomas 113 218
Koladiuk, Mike 66 185
Muhlpfort, Roland 119 250
Ziegenbalg, Henry 122 217
Kullmann, Marcel 145 232
Grundmann, Bernd 130 228
BV 1962 Zeckerin

Landeck, Manfred 107 196
Naundorf, Dietmar 101 210
Schiemann, Paul 104 174
Langhammer, Heiko 97 171
Egler, Stephan 87 152
Knoll, Manuel (2) 83 210
Tabelle

1 SV Bohsdorf llI

2 SG Lieskau

3 FSV 1895 Spremberg llI

4 WSV Borussia 09 Welzow
5 SG Kausche

6 BSV Chemie Tschernitz Il
7 BSV 1959 Horlitz 11

8 BV 1962 Zeckerin
Weniger als 50% der Spiele:
Krhger, Siegfried Kal
Mihlpfort, Christian BWwel
Lips, Jorg Kal
Lippert, René BWel
Mattke, Werner BWel

(x) Spieler aus unteren Mannschaften

6. Spieltag

2. Regionalklasse Studbrandenburg
Billard - Kegeln - Saison 2025/26

1293 SV Bohsdorf lli
228 Michling, Nico 107
435 Nagork, Frank 113
605 Perminow, Erik (4) 122
856 Trause, Steffen 101
1075 Schinski, René 105
1293 Kruger, Mike 145
1203 SG Kausche
234 Henoch, Enrico 72
377 Schmidt, Norbert 82
580 Jurk, Werner 91
795 Kowal, David 100
1033 Eschke, René 117
1203 Reiter, René 83
1330 FSV 1895 Spremberg Il
218 Kollath, Hartmut 80
403 Schulze, Dirk 101
653 Zuhlke, Katrin (4) 111
870 Jantke, UIf 134
1102 Scholta, Michael 114
1330 Wolf, Andreas 139
1113 BSV Chemie Tschernitz lll
196 Badar, Sven 122
406 Scholta, Werner 114
580 Albert, Steffen 118
751 Fritsche, Robert 118
903 Unverricht, Emily 92
1113 Hlawatschke, Glnter 139
Punkte S GD Ges.
12: 0 6 1.305,83 7835
8 : 4 6 1.280,50 7683
8.4 6 1.251,33 7508
6:6 6 1.285,67 7714
6:6 6 1.205,33 7232
4.8 6 1.333,00 7998
4 :8 6 1.247,83 7487
0:12 6 1.141,17 6847
1 183,00
1 182,00
2 155,00
1 131,00
1 115,00

- [x] héherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

1318
205
426
658
855

1084

1318

205
221
232
197
229
234

1173
182
352
542
767

1000

1173

182
170
190
225
233
173

1311
138
351
556
803

1050

1311

1344
218
422
646
883

1091

1344

218
204
224
237

253

Max.
1410
1429
1325
1414
1261
1373
1354
1212

Rangliste:
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Wolf, Andreas
Fritsche, Robert
Warmschmidt, Ingo 31
Donath, Clemens
Grundmann, Bernd

Hlawatschke, Gulnter [1]

Scholta, Michael 11
Jantke, UIf
Schultz, Roman
Kullmann, Marcel
Fischer, Rico 1
Eschke, René
Brauer, Andreas
Ziegenbalg, Henry
Bertko, Karl-Heinz
Schmidt, Thomas
Jurk, Werner
Muhlpfort, Roland
Scholta, Werner [2]
Kassner, Dirk 1]
Badar, Sven 2
Nagork, Frank
Richter, Christoph
Trause, Steffen
Michling, Nico (1
Treuger, Horst
Kriiger, Mike
Kowal, David
Manteufel, Stefan
Albert, Steffen
Naundorf, Dietmar
Schinski, René
Reiter, René
Schulze, Dirk
Recklies, Marco
Donath, Siegmar
Unverricht, Emily (1]
Henoch, Enrico
Koladiuk, Mike
Langhammer, Heiko
Scharp, René
Egler, Stephan
Landeck, Manfred
Klopfer, Peter
Petrich, Steffen
Schiemann, Paul
Schneider, Silke
Schmidt, Norbert
Kollath, Hartmut

FSV3
Ts3
Boh3
Liel
BWel
Ts3
FSV3
FSV3
Liel
BWel
Ho62
Kal
Ho62
BWel
Liel
BWel
Kal
BWel
Ts3
Ho62
Ts3
Boh3
Zel
Boh3
Boh3
Ho62
Boh3
Kal
Liel
Ts3
Zel
Boh3
Kal
FSV3
Ho62
Liel
Ts3
Kal
BWel
Zel
Liel
Zel
Zel
Kal
BWel
Zel
Ho62
Kal
FSV3
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